2020 年３月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ レ ド ・ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 者 名        代 表 取 締 役   佐 谷  進

 （コード：703 4  東証マザーズ）

問 合 せ 先   執行役員管理本部長  園田 宏二

 （TEL.03-6435-6581）

株式の立会外分売終了及び主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年３月 30 日に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり

分売を終了いたしましたので、お知らせいたします。

また、本立会外分売の結果、当社の主要株主に異動が生じることになりましたので、あわ

せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．立会外分売の結果

分 売 実 施 日  株 式 数 分 売 値 段  買付申込数量の限度

2020 年３月 31 日（火曜日） 113,600 株 2,935 円 200 株

（ご参考）

2020 年３月 30 日（月曜日）にお知らせいたしました内容は、下記のとおりです。

1． 分売予定株式数  113,600 株

2． 分売実施日  2020 年３月 31 日（火曜日）

3． 分売の値段  2,935 円

4． 買付申込数量の限度  買付顧客１人につき 200 株（売買単位：100 株）

5． 実施取引所  東京証券取引所

6． 実施の目的

当社は、2018 年７月に東京証券取引所マザーズ市場に上場い

たしましたが、更に社会的な認知度や信用力を高め、企業価

値向上を図ることを目的として、東京証券取引所市場第一部

への市場変更を準備しております。

今回の立会外分売は、市場第一部への市場変更における形式

要件である株主数の充足及び当社株式の流動性向上を図る

ことを目的として行うものであります。

Ⅱ．主要株主の異動

1．異動が生じた経緯

 本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものであります。

 2．異動した株主の概要

氏 名 佐谷 進

住 所 東京都港区

 3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

（2020 年３月５日現在）

13,002 個

（1,300,200 株）

11.86％ 第２位

異動後

10,502 個

（1,050,200 株）

9.58％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  1,600 株

     2020 年３月５日現在の発行済株式総数           10,965,600 株

   ２．異動後の大株主順位については、2020 年３月５日現在の株主名簿に基づき、当社が

推定した順位（自己株式を除く）を記載しております。

   ３．異動前の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合について

は、2020 年３月 27 日実施の立会外分売の状況は反映しておりません。

   ４．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入してお

ります。

以 上